
R‘ia~jístrát městi~iii~ia~v
smlouva zaevidována

Sverenecka smlouva
o přijetí peněz do úschovy advokáta Mgr. Jitky Hronové, se sídlem Jihlava, Husova

1653146, zapsaného v seznamu advokátů CÁK pod ev.č. 8778
(dále Jen „advokát“) uzavřená mezi:

L Smluvní strany
1. Oprávněný:

Statutární město Jihlava, IČO: 00286010
se sídlem Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava
zastoupen Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
(dále též jako „oprávněný“ či „objednatel“)

2. Složitel:
SDZprofin, s.r.o., IČO: 25339010, .

se sídlem Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava
zastoupen Vítězslavem Dopitou, jednatelem
(dále též jako „složitel“ Či „zhotovitel“)

3. Uschovatel či advokát:

Mgr. Jitka Hronová, advokát
zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod ev.Č. 8778
sídlo: Jihlava, Husova 1653/46
IČO: e6248264
(dále též jako „uschovatel“ či „advokát“)

(samostatně jako ‚smluvní strana“, společně pak jako „smluvní strany“)

II. Preambule
1. Oprávněný a složitel uzavřeli dne 14. 8. 2018 Smlouvu o dílo vedenou u oprávněného pod

Č. 1 331/ORM/201 8, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 24. 9. 2018, jejímž předmětem je závazek
složitele jako zhotovitele k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zvýšení
bezpečnosti dopravy v Jihlavě — II. část“ pro oprávněného jako objednatele (dále jen „dílo“).

2. Smluvní strany se tímto s odkazem na čI. 16. odst. 16.5. shora označené smlouvy dohodly
na zajištění závazků složitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost a za odstranění
vad a nedodělků na nahrazení ujednané bankovní záruky složením částky 68.648,- Kč
(slovy: šedesát osm tisíc šest set čtyřicet osm korun českých) složitelem na účet advokátní
úschovy a pověřují advokáta nakládat s ní způsobem ujednaným v této smlouvě.

3. Advokát se zavazuje na základě této smlouvy uvedenou částku do úschovy převzít a
nakládat s ní v souladu s ustanoveními této smlouvy.

Ill. Předmět úschovy
1. Na základě skutečností uvedených v či. II. této smlouvy bude po podpisu této smlouvy

převedena na účet advokátní úschovy č. 25579842110300, var. symbol 118, spec. symbol
25339010, složitelem částka 68.648,- Kč (dále též jako „uschovaná částka“).

2. Advokát je oprávněn a povinen vyplatit uschovanou částku svěřenou mu do úschovy
oprávněnému až do výše složené částky na určený účet oprávněného, a to vždy částku
v jím požadované výši na základě písemné výzvy oprávněného doručené advokátovi
obsahující informaci, že složitel nenastoupil k odstranění reklamovaných vad díla,
neodstranil reklamované vady díla zjištěné během záruční doby a oprávněnému vzniklo
právo na zaplacení peněžité částky od složitele či oprávněnému vznikl nárok na úhradu
smluvni pokuty v dusledku porušeni smluvnich povinnosti složitele ze shora označene
smlouvy o dilo uzavřene mezi objednatelem a zhotovitelem Častku uvedenou ve vyzvě je



pak advokát povinen vyplatit, a to bez jakýchkoliv námitek a bez zkoumání jakéhokoliv
důvodu požadovaného čerpání jakékoliv částky, a to až do výše uschované částky.

3. Smluvní strany se dohodly, že uschovanou částku je advokát oprávněn a povinen vyplatit
oprávněnému na základě jeho písemné výzvy učiněné v souladu s touto smlouvou, a to po
nabytí platnosti této smlouvy, avšak i před nabytím účinnosti této smlouvy.

4. Závazek advokáta plnit oprávněnému dle této smlouvy zanikne uplynutím 60 měsíců ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy či protokolárním předáním originálu bankovní záruky
složitelem oprávněnému v souladu se shora citovanou smlouvou o dílo vedenou u
oprávněného pod č. 1331í0RM/2018 s tím, že advokát je oprávněn a povinen vrátit částku
svěřenou mu do úschovy vjejí nevyčerpané výši na účet složitele č. 18284511810300 do
pěti pracovních dnů následujících po uvedeném datu či protokolárním předání originálu
bankovní záruky.

5. Složitel i oprávněný berou na vědomí, že advokát nebude přezkoumávat oprávněnost
požadavků a výzvy oprávněného na plnění z této smlouvy ani co do důvodu a ani co do
výše a bude plnit oprávněnému vždy bezvýhradně na základě jeho písemné výzvy ve
smyslu odst. 2. tohoto článku vždy do pěti dnů od doručení písemné výzvy oprávněného
advokátovi,

IV. Závěrečná ujednání
1. Oprávněný a složitel byli poučeni advokátem o povinnostech advokáta vyplývajících ze

zák. č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu, a usnesení představenstva ČAK č. 2/2008, vše v platném zněni.

2. Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění (dále též jako „zákon o registru smluv“). Smluvní strany souhlasí s jejím zveřejněním
v rozsahu a souladu se zákonem o registru smluv.

3. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4. Tato svěřenecká smlouva se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dva
stejnopisy jsou určeny pro oprávněného a po jednom stejnopise obdrží advokát a složitel.

5. Tato svěřenecká smlouva byla všemi smluvními stranami schválena a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem podepsána.

6. Platnosti a účinnosti tato smlouva pozbývá uplynutím 60 měsíců od okamžiku nabytí
účinnosti této smlouvy či protokolárním předáním bankovní záruky vystavené a doručené
oprávněnému v souladu s čI. 16. odst. 16.5. shora citované smlouvy o dílo vedené u
oprávněného pod č. 1331/ORM/2018.

Mgr. Jitka HRONOVA
advokátka

Husova 46, 58601 Jihlava
tel.: 567304703

DIČ: CZ7457114346

V ‚Jihlavě dne 30. listopadu 2018.

Za oprávněného:

Za složitele:

Za advokáta:

‚‘.—
D~.D C?2t~33~o~r~

:t :t3gr)1f~


